2017 年５⽉ 11 ⽇

各  位
会 社 名  株式会社東急レクリエーション
代表者名  取締役社⻑ 菅 野 信 三

（ コード番号 9631 東証第２部 ）
問合せ先  取締役常務執⾏役員 ⼤ 島 昌 之

（ TEL 03-3462-8888 ）

取締役の職務分担の⼀部変更ならびに⼈事異動に関するお知らせ

株式会社東急レクリエーション（本社・東京都渋⾕区、社⻑ 菅野信三）では、2017 年５⽉11⽇開催の
取締役会において、取締役の職務分担の⼀部変更ならびに⼈事異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知
らせいたします。

記

１．取締役の職務分担⼀部変更について    （2017 年５⽉ 11 ⽇付）

新 ⽒   名 旧

事業創造本部
エンターテイメント事業開発⼀部、
エンターテイメント事業開発⼆部、
営業開発部、経営企画室、
ＩＣＴ戦略室、財務部 担当
事業創造本部副本部⻑

取締役
常務執⾏役員

⽯ 崎 達 朗

事業創造本部
エンターテイメント事業開発⼀部、
エンターテイメント事業開発⼆部、
営業開発部、経営企画室、
ＩＣＴ戦略室、財務部 担当
事業創造本部副本部⻑
兼 ＩＣＴ戦略室⻑

（下線部分は変更箇所）

２．執⾏役員の異動  （2017 年５⽉ 11 ⽇付）

新 ⽒   名 旧

法務・監査室 担当 執⾏役員
髙 嶋 祐 ⼀ 郎 法務・監査室⻑

不動産事業部 副事業部⻑
兼 ビル開発部⻑
兼 建築・設備部⻑

執⾏役員
豊 ⼝ 剛 史

不動産事業部 副事業部⻑
兼 ビル営業部⻑
兼 建築・設備部⻑

 （下線部分は変更箇所）

３．⼈事異動  （2017 年５⽉ 11 ⽇付）
新 ⽒   名 旧

法務・監査室⻑ ⼤ 井 憲 司 法務・監査室 担当部⻑

ＩＣＴ戦略室⻑ 花 ⽥ ⼒ 雄 ＩＣＴ戦略室 担当部⻑

不動産事業部ビル営業部⻑ 林 久 道 不動産事業部ビル開発部⻑

（下線部分は変更箇所）

以 上